
1CE ,P O L.r (.':'?/,,,

<==ùª'as
DETERMINAZIONE N.001/2022 DEL 3 GENNAIO 2021

OGGETTO: Stipula assicurazione mezzi aziendali con la UNIPOL SAI per il periodo dal Ol .01 .2022
al 31.12.2022: ES258CA, ES259CA, EW843TV, EH15409, EJ23551, FT483BH,

GB846MJ, GB846MJ.

Codice identificativo gara CIG Z9A34A88BF.

Vista:

La necessità della Società di assicurare i mezzi aziendali in oggetto utilizzati per l'espletamento
della sua attività, ed informato il Socio Unico della Società, al fine di permettere allo stesso il
controllo analogo sulle attività poste in essere dalla scrivente, come previsto dalle Linee Guida
Regione Puglia D.G.R. n.2271 del 03.12.2013 e ss.mm.ii..

Nelle more:

Di aderire alla gara ad evídenza pubblica per la fornítura del servizio di assicurazione dei mezzi
di proprietà dell'Azierìda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico di Bari.

Proweduto:

A richiedere preventivo, tra le varie compagnie assicurative, anche alla UNIPOL SAI.

Ritenuta:

L'offerta della UNIPOL SAI la più vantaggiosa, garantendo alla Sanitaservice Policlinico Bari
S.r.l. le stesse condizioni applicate all'Azienda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico
di Bari,

DETERMINA

L'acquisizione del servizio in oggetto in favore della società UNIPOL SAI con sede legale in via
Stalingrado n.45 - 40128 BOLOGNA, ai sensi dell'art.36 del D.Lgs. 50/2016 per un importo dí €
8.420,00.

L'AMI .TORE UNICO

'od/ lichele Cai7

SANITASERVICE POL?CL?NICO BARI S.R.L.U.
Sede Legale: P.zza Giulio Cesare n.l 1 70124 BARI

Tel. 080 87531 14 Fax 080 87531 15
e-mail: info@sanitaservicepoliclinicobari.it

Capitale Sociale: Euro 100.000,00 I.V.Parìita Iva - Codice Fiscale: nª 07196650720 R.E.A. BARI: nº 539460




